
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 25 «Елочка»  

муниципального образования город – курорт Анапа 

 

 

ПРИКАЗ 

от   01.06.2022 года                                                                                  № 84-О 

 

Об утверждении комиссии по противодействию коррупции  

    Во исполнение Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», пункта 8 Указа Президента Российской 

Федерации от 11 апреля 2014 года № 226 «О национальном плане 

противодействия коррупции на 2014-2015 годы», постановления 

администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 10 июня 

2015 года № 2576 «О комиссии по противодействию коррупции 

администрации муниципального образования город-курорт Анапа», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции 

(Приложение № 2); 

2. Признать утратившим силу приказ по учреждению от 28.12.2018 года 

№ 130-О «Об утверждении комиссии по противодействию коррупции».  

3. Педагогу-психологу, Желтовой Александре Анатольевне: 

- разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения; 

- размещать на официальном сайте учреждения материалы по работе 

комиссии по противодействию коррупции. 

    4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

И.О. заведующего                п/п                    А.А. Желтова 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  

УТВЕРЖДЕНО 

приказом и.о. заведующего                      

МАДОУ д/с № 25 «Елочка» 

от 01.06.2022г. № 84-О 

 

СОСТАВ 

комиссии по противодействию коррупции 

МАДОУ д/с № 25 "Елочка" 

муниципального образования  

город-курорт Анапа 

 

 

Желтова Александра 

Анатольевна 

– председатель ППО МАДОУ д/с № 25 "Елочка", 

член Наблюдательного совета ОУ; председатель 

комиссии; 

 

Катенева 

Наталья Александровна 

– воспитатель МАДОУ д/с № 25 "Елочка", 

секретарь комиссии; 

   

  Члены комиссии: 

 

Деревенец 

Татьяна Ивановна 

– старший воспитатель МАДОУ д/с № 25 

"Елочка", председатель комиссии; 

 

 

Искрина Валентина 

Викторовна 

 

Костырина Ольга 

Федоровна 

– 

 

 

-

  

помощник воспитателя МАДОУ д/с № 25 

"Елочка", член комиссии. 

 

помощник воспитателя МАДОУ д/с № 25 

«Елочка», член комиссии 

 

 


	от   01.06.2022 года                                                                                  № 84-О

